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1.        Orientering om tilpasning af den administrative struktur i Vejle Kommune
Resumé

Orientering om det fremlagte administrative notat vedr. tilpasning af den administrative struktur i Vejle Kommune

Sagsfremstilling

Sundhedschefen orienterer kort i ca. 10 min. om det fremlagte forslag til tilpasning af den administrative struktur i
kommunen. Herefter forlader Ledelsen mødet.
 

Bilag

AdmstrukturNotat - samlet

Formanden indstiller,

at FagMED tager orienteringen til efterretning

Beslutning

Sundhedschefen orienterede om at det administrative forslag lægger op til at Sundhedsafdelingen som en samlet enhed
ændrer tilknytning fra Økonomi- Arbejdsmarkeds- og Sundhedsforvaltning til det nuværende Kultur- og Fritidsforvaltningen
og dermed får Sofie Plenge som direktør. Der har været politiske drøftelser omkring strukturen og forslaget skal endelig
drøftes og besluttes i økonomiudvalget d. 27. april 2020 med forventet effekt fra 1. maj 2020.
 
Der er nogle støttefunktioner/ressourcer, som allerede nu er kendte og som flytter med - det drejer sig om Carina Ahrenkiel
Vilhelmsen, Jesper Cramer Hansen samt Selma Lindbjerg fra ØAS-staben. Derudover forhandles der om hvilke øvrige
funktioner og ressourcer, der er behov for at få med over.
 
Medarbejdersiden har mulighed for at komme med kommentarer og evt. høringssvar skal afleveres til byrådssekretariatet
senest tirsdag d. 21. april kl. 12.
 
Medarbejdersiden spurgte ind til, om der skal ske administrative tilpasninger, hvortil Sundhedschefen kunne svare, at der
ikke er tale om, at der skal ske besparelser i forbindelse med justering af strukturen, samt at hele Enhed for
Sundhedskoordinering under Sundhedschefen flytter med Sundhedschefen.
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2.        Drøftelse om evt. høringssvar
Resumé

FagMED Sundhed drøfter evt. høringssvar

Sagsfremstilling

FagMED Sundhed drøfter om der evt. er opmærksomhedspunkter i forbindelse med overflytning af Sundhedsområdet til
Kultur- og Fritidsafdelingen, som giver anledning til evt. høringssvar til Kommunaldirektøren og Økonomiudvalget. Evt.
høringssvar skal være klar senest tirsdag d. 21. april.
 

Formanden indstiller,

at FagMED Sundhed udarbejder evt. høringssvar.

Beslutning

Næstformanden orienterede om at han var kaldt til møde torsdag d. 16. april, hvor kommunaldirektøren orienterede om
baggrunden og tankerne omkring justeringerne i den administrative struktur. På mødet blev det oplyst at hele
Sundhedsafdelingen samt Sundheds- og Forebyggelsesudvalget flyttes sammen, så skal der fremadrettet arbejdes med at
bevare og udvikle samarbejdsrelationer til relevante afdelinger og forvaltninger, fra den nye platform Sundhedsområdet får
at står på fremover.
 
Det aftaltes, at evt. kommentarer sendes til Næstformanden, som så vil sammensætte et evt. høringssvar og fremsende dette
til Økonomiudvalget.
 
Da der ikke indkom høringssvar til næstformanden, fremsendtes nedenstående svar:
”FagMED Sundhed har ikke noget at bemærke til forslaget om den kommende organisering. Vi afventer en plan for
omorganiseringen i praksis”
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